価格改定/仕様変更のお知らせ

令和7年12月吉日

お取引先各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、コンプレッサー製品の一部につきまして、価格改定を実施させていただくこととなりました。

今回の価格改定は、近年継続している為替レートの変動（円安基調）に加え、

製造コストおよび部材価格の上昇を受けたものとなります。

これまで可能な限り社内努力により価格維持に努めてまいりましたが、

現行価格の維持が困難となり、やむを得ず2026年1月入荷分より価格改定を行う判断に至りました。
なお、製品につきましては品質および安全性を重視し、

製造工程の見直しや防錆処理の強化など、長期的な安定性を考慮した対応を行っております。

今後も品質維持・サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 エアテックス
〒546-0003

大阪市東住吉区今川5-5-22

TEL:06-6718-7130FAX：06-6718-7131

airtex@airbrush.co.jp

※ご不明な点は右記までお問合せください

【コンプレッサー】

商品名 品番 旧JAN 新JAN 旧価格（税抜） 旧価格（税込） 新価格（税抜） 新価格（税込）

APC001R2 APC001R2 4545257059457 4545257068398 ¥25,500 ¥28,050 ¥28,600 ¥31,460

APC005D APC005D 4545257059471 4545257068404 ¥35,000 ¥38,500 ¥39,200 ¥43,120

APC006D2 APC006D2 4545257066356 4545257068411 ¥54,500 ¥59,950 ¥61,000 ¥67,100

APC018・ホワイト APC018-1 4545257059556 4545257068428 ¥31,000 ¥34,100 ¥34,800 ¥38,280

APC018・ブラック APC018-2 4545257059563 4545257068435 ¥31,000 ¥34,100 ¥34,800 ¥38,280

【セット商品】

商品名 品番 旧JAN 新JAN 旧価格（税抜） 旧価格（税込） 新価格（税抜） 新価格（税込）

ﾚｷﾞｭﾗｰｾﾚｸｼｮﾝｴｱﾌﾞﾗｼﾌﾘｰ ASR-F 4545257065663 4545257068442 ¥29,430 ¥32,373 ¥33,000 ¥36,300

ﾂｲﾝｾﾚｸｼｮﾝｴｱﾌﾞﾗｼﾌﾘｰ ASW-F 4545257060354 4545257068459 ¥46,000 ¥50,600 ¥51,600 ¥56,760

ﾀﾝｸ＆ﾂｲﾝｾﾚｸｼｮﾝｴｱﾌﾞﾗｼﾌﾘｰ ASTW-F2 4545257066363 4545257068466 ¥64,500 ¥70,950 ¥72,300 ¥79,530

BOXｾﾚｸｼｮﾝｴｱﾌﾞﾗｼﾌﾘｰ・ﾎﾜｲﾄ ASB-F-1 4545257060194 4545257068473 ¥36,500 ¥40,150 ¥40,900 ¥44,990

BOXｾﾚｸｼｮﾝｴｱﾌﾞﾗｼﾌﾘｰ・ﾌﾞﾗｯｸ ASB-F-2 4545257060200 4545257068480 ¥36,500 ¥40,150 ¥40,900 ¥44,990

※APC006D2につきまして、一部仕様変更がございます。

詳細は次ページをご参照ください。

【変更前】

APC006D2ドレンコック

【変更後】

APC006D2ドレンコック・ホース付

止水弁付

令和7年12月吉日

【コンプレッサーAPC006D2・仕様変更について】

コンプレッサー・APC006D2のタンク内に溜まった水分の排水作業を

より容易に行える仕様へと改良いたしました。

ホースの先端に止水弁を装備しており操作性と安全性が向上しております。

◇ホースの全長：68ｃｍ

◇止水弁：5ｃｍ

※コンプレッサーのスペック等に変更はございません。

株式会社 エアテックス
〒546-0003

大阪市東住吉区今川5-5-22

TEL:06-6718-7130 FAX：06-6718-7131

airtex@airbrush.co.jp

※ご不明な点は下記までお問合せください